

A.B.M.E.
Société à responsabilité limitée
au capital de 100 000 euros
Siège social : AD-PARK ZAC du Carreau de la Miniers
Bat.A, chemin des Jardins Miniers
13590 MEYREUIL
434 781 753 RCS AIX EN PROVENCE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 97 870,00 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	97 870,00 euros
-------------------------------	------------------------

Affectation au compte « Autres réserves »	97 870,00 euros
--	------------------------

Lequel passe de 622 848,00 euros à 720 718,00 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 726 915,00 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2023.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
	Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)					
	Autres immobilisations incorporelles	31 120	27 430	3 690	5 421	1 731- 31.93-
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions	36 904	36 343	562	1 313	751- 57.22-
	Installations techniques, matériel et outillage	54 720	45 064	9 656	15 358	5 702- 37.13-
	Autres immobilisations corporelles	90 677	50 541	40 136	36 261	3 874 10.68
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations	10		10	10	
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	11 120		11 120	4 370	6 750 154.46
	Total II	224 551	159 378	65 173	62 733	2 440 3.89
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	11 730		11 730	32 750	21 020- 64.18-
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises				1 250	1 250- 100.00-
	Avances et acomptes versés sur commandes	1 390		1 390	1 390	
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	402 341	62 840	339 501	538 294	198 793- 36.93-
	Autres créances	426 854		426 854	284 596	142 258 49.99
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	564 454		564 454	590 458	26 004- 4.40-
	Charges constatées d'avance (3)	9 747		9 747	14 761	5 014- 33.97-
	Total III	1 416 516	62 840	1 353 676	1 463 499	109 823- 7.50-
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 641 067	222 217	1 418 849	1 526 232	107 383- 7.04-

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

11 120

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 633) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	5 633	5 633		
	Réserves				
	Réserve légale	563	563		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	622 848	559 947	62 902	11. 23
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	97 870	62 902	34 969	55. 59
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	726 915	629 044	97 870	15. 56
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	327 052	365 459	38 407-	10. 51-
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	38 181	53 742	15 561-	28. 95-
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	115 887	193 729	77 842-	40. 18-
	Dettes fiscales et sociales	162 875	206 826	43 951-	21. 25-
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	496	539	43-	7. 90-
	Produits constatés d'avance (1)	47 442	76 893	29 451-	38. 30-
	Total IV	691 934	897 188	205 254-	22. 88-
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 418 849	1 526 232	107 383-	7. 04-

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

451 205

572 185